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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71410012N

2. Data e Regjistrimit 10/02/2017
3. Emri i Subjektit AHEAD CREATIVE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv. "Gjergj Fishta", Alpas Center, 
Ndertesa 146, kati 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim-tregtim Video, Photoshooting; Prodhim-tregtim 

Reklamash/Spote; Krijimtari dhe organizim eventesh te te 
gjitha llojeve, promocion; Gjetje figurantesh, personazhesh 
etj.; Strategji Marketingu; Graphic Designer, kreativitet dhe 
ide; Digital Marketing; Konsulence Marketingu, Komunikim 
dhe Trajnime; Zhvillimi i strategjive per perdorimin efektiv 
te masmedias,si dhe blerjen marjen me qira dhe shitjen, te 
hapesirave publicitare te te gjitha llojeve; Sherbime ne 
fushen e marketingut dhe komunikimit.
Redi Petushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2022                Deri: 11/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianitaPetushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DArt Marketing and Communication
Telefon: 0693720265  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-146758-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647912-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
29.01.2018 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zhan D'Ark", Prane ish-Ekspozites Shqiperia Sot, Mbi lokalin Nr.88, 
Kati 2, Zyra Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ymer Kurti", Qendra Tregtare Olympia, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771818-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut_2018.pdf
Pagese per PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenime.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECD0541-8DB6-4DD0-9DDF-0A1E5BA1FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78C9C37-C800-45CE-9A67-83F243A04CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A2B7FC-758E-47EA-9B78-894CACAB57E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97EE426-6D04-4835-BA3E-C89DF8763EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CEDD97-D3F5-401A-96E5-E39CFC963D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CEDD97-D3F5-401A-96E5-E39CFC963D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C417BC-97A4-422C-AF72-09BDD20B847A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AE6E13-8E49-478F-9C73-46E397074D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44788C6A-36E5-4AE4-972C-8B4910B388F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7FDBD9-1AA5-4DA1-97FD-C3B95BDF9D62
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-772547-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambjele e ortakeve _Viti 2019.pdf
Pagese per PF 2019 (1).pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) (1) 
(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863074-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 11.02.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim administratori Redi Petushi. Ndryshim i emrit te subjektit. Ndryshim adrese 
kryesore. 
Emri i subjektit ishte            ("DArt Marketing and Communication")          u be            
("AHEAD CREATIVE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. "Gjergj Fishta", Alpas Center, Ndertesa 146, kati 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Zhan D'Ark", Prane ish-Ekspozites Shqiperia Sot, Mbi lokalin Nr.88, Kati 2, 
Zyra Nr.5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Petushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2017")            u be              ("11/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Redi Petushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2022")            u be              ("11/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864004-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C2D3B5-5F66-49AE-8F7A-6FAF2648CB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DD2865-7FF7-4337-B199-C5436C58A79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E7D668-5A95-4EAF-9FAA-1692D62904CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA5F119-3D9B-4ADA-894B-B2935EA7F114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0789C6A-68B0-4AA7-AFA2-BAA519F12304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0789C6A-68B0-4AA7-AFA2-BAA519F12304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE255463-382D-46C2-8FFC-BC9D76D31FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03495044-D7D1-44F8-8366-16B913F492DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0290845-AA15-4CA4-B34E-7BC2AC0A0A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5A62C0-C95D-4979-9788-ECB8F24D06C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5A62C0-C95D-4979-9788-ECB8F24D06C3
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Lista e Dokumenteve:
NOTES.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pagese per PF 2020.pdf
Vendim Asamblese se Ortakeve_Dart Marketing_Viti 2020.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965502-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrve financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve Ahead.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD02F92C-9D5E-43AF-AE35-F3E01266FF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217F30D9-449E-4170-A87C-E3DD497404B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4ECA71-8139-4294-B705-DFE5405DDF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2541E6-5E35-4444-87F4-59F2AA52876A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04624BA-C35B-43FC-821B-3CB6DEABBA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1BE1BB-C4E1-4B5A-AAAA-D53E15311048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14B629E-A920-428D-B176-2FCDE288C2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4774CCB-1B0D-414D-A9EE-DC118CFA3842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49E9C73-1B07-4DCA-85C1-58EBDC0BDD80

